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REPUBLIKA E KOSOVES-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA -- HANII ELEZIT

NE bazé t€ nenit 22 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér Ndarjen e Subvencioneve né fushén e
Kulturés, Rinisé dhe Sportit, me nr. 01/2521/2022 t& miratuar me datén 31.05.2022 né Kuvendin e Komunés s¢ Hanit
té Elezit, Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér ndarjen e subvencioneve me datén 28.05.2025,
shpall listén e pérfituesve té subvencioneve:

Lista e pérfituesve té subvencioneve:

Nr. | Organizatat kulturore té regjistruara Subvencionim — sipas planprogramit té Shuma e
prané DKRS-sé qé mirren me organizimin | DKRS-sé mjeteve
e aktiviteteve kulturore
1 Shogéria Kulturore Artistike “SHARRI” Organizimi i aktiviteteve kulturore 5,000.00 €
Nr. [ Organizatat Kulturore té regjistruara Subvencionim — sipas planprogramit té Shuma e
prané DKRS-sé qé mirren me organizimin | DKRS-sé mjeteve
e aktiviteteve kulturore
1. | Klubi i Futbollit “SHARRI” Organizimi i aktiviteteve sportive 9,000.00 €
2. | Klubi i Volejbollit “SHARRI” Organizimi i aktiviteteve sportive 2,250.00 €
3. | Shkolla e Futbollit “SHARRI 2016 Organizimi i aktiviteteve sportive 1,500.00 €
4. | Klubi i Mundjes “SHARRI” Organizimi i aktiviteteve sportive 1,250.00 €
5. | Klubi i Mundjes “DARDANIA” Organizimi i aktiviteteve sportive 3,000.00 €
6. | Klubi i Karates “SHARRI” Organizimi i aktiviteteve sportive 2,000.00 €
7. | 0JQ “RINIA MESON DHE KRIJON” Organizimi i aktiviteteve rinore 1,000.00 €
Nr. | Organizatat kulturore té regjistruara Subvencionim - sipas planprogramit té Shuma e
prané DKRS-sé qé mirren me organizimin | DKRS-s& - mjeteve
e aktiviteteve kulturore
Shoqata e Gjahtaréve “SHQIPONJAT” Organizimi i aktiviteteve té tjera 1,000.00 €

Shpallja e pérfituesve té subvencioneve nga Komuna Hani i Elezit né fushén e Kulturés, Rinisé, Sportit dhe OJQ
tjera té thirrjes me nr. 02/2328/2025 té datés 07.04.2025, ju njoftojmé se nga 9 aplikime gé jané& béré prané
Drejtorisé pérkatése, t& gjith¢ OJQ-t& dhe klubet sportive i plotésojné kriteret sipas Rregullores pér Kushtet, Kriteret
dhe Procedurat pér Ndarjen e Subvencioneve né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

Késhillg juridike: Afati i ankesave &shté 5 dité pune pas dités sé& publikimit té listés s& pérfituesve. Ankesat duhet t&
dorézohen né formé t& shkruar né Komisionin pér shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave né Komunén e Hanit té
Elezit.

Komisioni né pérbérje:

Sear Dernjani — Kryesues i Komisionit
Besnik Reg¢i — Anétar i Komisionit

Mevlud Brava — Anétar i Komisionit 4@ -
Muharrem Rogaqi — Anétar i Komisionit
Fisnik Durmishi — Anétar i Komisionit .z
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